
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

مدرسة شونم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212311085001
212311085002
212311085003
212311085004
212311085005
212311085006
212311085007
212311085008
212311085009
212311085010
212311085011
212311085012
212311085013
212311085014
212311085015
212311085016
212321085017
212321085018
212321085019
212321085020
212321085021
212321085022
212321085023
212321085024

ابراهيم احمد ابراهيم علي
حسن منتصر اسماعيل كاظم
حسين منتصر اسماعيل كاظم

سجاد احمد مبارك محمد
عباس محمد فرمان ادهم

عبدالله اياد محمود حسين
عبدالله نعمان عبدالوهاب رحيم

كرار حسين فؤاد درويش
كرار حيدر علي نظر

محمد اجود مجيد حميد
محمد طارق عواد وسمي

مرتضى حقي اسماعيل شيخه
مرتضى علي عثمان عباس

مسلم علي حسين علي
مصطفى باسم حمد سلمان
مصطفى جاسم محمد كريم
ابرار عدي عمران عباس

اسراء نوزاد شاكر ابراهيم
ايه فراس كريم علي
ايه محمد خليل حاجم

رحمه صلاح  جميل ياسين
رقيه عادل خالد ولي

رهف ياس خضير عباس
علياء عصام اكرم محمد عزيز

17%
86
84
57
54
50
27
97
65
غ
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42
اثنان
63
60
69
68
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77
73
96

100
50
93

13%
79
85
68
50
50
20
80
50
غ

53
21
اثنان
30
67
72
54
91
61
81
73
82
50
81

41
62
66
43
50
50
21
76
29
غ

63
28
صفر
37
51
30
42
50
29
35
51
58
30
80

26
78
61
63
58
50
38
86
31
غ

72
23
عشر
63
88
50
50
93
33
67
75
81
50
80

23
65
51
61
22
29

16%
13%
24
غ

66
20
صفر

11%
42
20
41

100
20
59
27
63
30
63

40
83
72
86
52
59
27
90
56
غ

87
30
تسع
53
80
78
54
78
60
69
60
85
55
73

راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

0
453
419

0
0
0
0
0
0
0

411
0
0
0
0
0
0

512
0
0
0

469
0

470

0
75.5

69.83
0
0
0
0
0
0
0

68.5
0
0
0
0
0
0

85.33
0
0
0

78.17
0

78.33

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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212321085025
212321085026
212321085027
212321085028
212321085029
212321085030
212321085031
212321085032
212321085033
212321085034
212321085035
212321085036

غزل سلام  ستار حميد
فاطمه احمد عادل احمد

فرح عوف عبدالرحمن محمود
لميس روضان محمود عفاوي
متاب عبدالله حسين اسماعيل

مريم برهان محمد جمعه
مريم علي حسين علي
مريم هاشم جبار جاسم
ملك علي عيسى علي

نرجس يعقوب علي حسين
نسرين احمد مبارك محمد

يارا عبد خليل حاجم

83
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100
90
91
59
76

100
34
81
56
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50
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36
84
60
83
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54
62
52
70
33
50
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21
50
35
58
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51
84
87
83
50
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50
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50
95

64
65
65
74
86
27
31
66

16%
71
50
77

82
82
79
82
85
50
50
83
50
65
76
73

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح

421
409
468
459
504

0
0

495
0

432
0

462

70.17
68.17

78
76.5
84
0
0

82.5
0

72
0

77

المعدلالمجموعالنتيجه

36 16 20

المشاركين
كلي بنين بنات

14 3 11

الناجحين
كلي بنين بنات

13 6 7

المكملين
كلي بنين بنات

9 7 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

67167195
 86% 83% 57% 83% 49% 89%

 40%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
35 15 20

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


