

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية خانقين

اسم المدرسة مدرسة شونم الابتدائية المختلطة

1085

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	40	23	26	41	13%	17%	ابراهيم احمد ابراهيم علي	212311085001	1
75.5	453	ناجح	83	65	78	62	79	86	حسن منتصر اسماعيل كاظم	212311085002	2
69.83	419	ناجح	72	51	61	66	85	84	حسين منتصر اسماعيل كاظم	212311085003	3
0	0	مكمل	86	61	63	43	68	57	سجاد احمد مبارك محمد	212311085004	. 4
0	0	مكمل	52	22	58	50	50	54	عباس محمد فرمان ادهم	212311085005	5
0	0	مكمل	59	29	50	50	50	50	عبدالله ایاد محمود حسین	212311085006	6
0	0	راسب	27	16%	38	21	20	27	عبدالله نعمان عبدالوهاب رحيم	212311085007	7
0	0	مكمل	90	13%	86	76	80	97	كرار حسين فؤاد درويش	212311085008	8
0	0	راسب	56	24	31	29	50	65	كرار حيدر علي نظر	212311085009	9
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	محمد اجود مجيد حميد	212311085010	10
68.5	411	ناجح	87	66	72	63	53	70	محمد طارق عواد وسمي	212311085011	11
0	0	راسب	30	20	23	28	21	42	مرتضى حقي اسماعيل شيخه	212311085012	12
0	0	راسب	تسع	صفر	عشر	صفر	اثنان	اثنان	مرتضى علي عثمان عباس	212311085013	13
0	0	راسب	53	11%	63	37	30	63	مسلم علي حسين علي	212311085014	. 14
0	0	مكمل	80	42	88	51	67	60	مصطفى باسم حمد سلمان	212311085015	15
0	0	مكمل	78	20	50	30	72	69	مصطفى جاسم محمد كريم	212311085016	16
0	0	مكمل	54	41	50	42	54	68	ابرار عدي عمران عباس	212321085017	17
85.33	512	ناجح	78	100	93	50	91	100	اسراء نوزاد شاکر ابراهیم	212321085018	18
0	0	راسب	60	20	33	29	61	77	ايه فراس كريم علي	212321085019	19
0	0	مكمل	69	59	67	35	81	73	ایه محمد خلیل حاجم	212321085020	20
0	0	مكمل	60	27	75	51	73	96	رحمه صلاح جميل ياسين	212321085021	21
78.17	469	ناجح	85	63	81	58	82	100	رقيه عادل خالد ولي	212321085022	22
0	0	مكمل	55	30	50	30	50	50	رهف یاس خضیر عباس	212321085023	23
78.33	470	ناجح	73	63	80	80	81	93	علياء عصام اكرم محمد عزيز	212321085024	. 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة شونم الابتدائية المختلطة

1085

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
70.17	421	ناجح	82	64	61	64	67	83	غزل سلام ستار حميد	212321085025	25
68.17	409	ناجح	82	65	51	54	67	90	فاطمه احمد عادل احمد	212321085026	26
78	468	ناجح	79	65	84	62	78	100	فرح عوف عبدالرحمن محمود	212321085027	27
76.5	459	ناجح	82	74	87	52	74	90	لميس روضان محمود عفاوي	212321085028	28
84	504	ناجح	85	86	83	70	89	91	متاب عبدالله حسين اسماعيل	212321085029	29
0	0	مكمل	50	27	50	33	50	59	مریم بر هان محمد جمعه	212321085030	30
0	0	مكمل	50	31	78	50	85	76	مريم علي حسين علي	212321085031	31
82.5	495	ناجح	83	66	100	51	95	100	مریم هاشم جبار جاسم	212321085032	32
0	0	راسب	50	16%	50	21	36	34	ملك علي عيسى علي	212321085033	33
72	432	ناجح	65	71	81	50	84	81	نرجس يعقوب علي حسين	212321085034	34
0	0	مكمل	76	50	50	35	60	56	نسرين احمد مبارك محمد	212321085035	35
77	462	ناجح	73	77	95	58	83	76	يارا عبد خليل حاجم	212321085036	36

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
40%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
40 /0	9	7	2	13	6	7	14	3	11	1	1	0	35	15	20	36	16	20
					م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية			اللغة العربية		لامية	الاسلامية		الموضوع	

 الموضوع
 الاسلامية
 اللغة العربية
 العلوم
 الاجتماعيات

 عدد الراسبين
 6
 7
 16
 7
 5

 نسبة النجاح
 86%
 89%
 49%
 83%
 86%
 89%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص